[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
68-я сессия 1-го созыва

«06» марта 2019г.

№ 649
	«О размере и порядке уплаты ежегодного членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» в 2019 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», во исполнение решения Собрания членов Совета муниципальных образований от 16 декабря 2014 года № 6 «Об утверждении размеров вступительного, ежегодного, целевых взносов и Положения о порядке, сроках их уплаты членами совета муниципальных образований Республики Крым», с изменениями, внесенными решением Собрания членов Совета от 10.11.2015 г. № 10, решения Собрания членов Совета муниципальных образований от 11 ноября 2016 года № 5 «О бюджете Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Крым» на 2017 год, размере, порядке и сроках уплаты членских взносов в 2017 году», руководствуясь Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 06.03.2019г.
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодную сумму членского взноса на 2019 год, исходя из численности населения муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым до 5 (пяти) тысяч населения, в сумме 5 000 (пять тысяч) рублей.

2. Поручить администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым уплатить ежегодный членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики Крым» в размере 5 000 (пяти тысяч) рублей, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Совета.

3. Контроль по выполнению настоящего Решения возложить на Постоянную комиссию Угловского сельского совета по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и предпринимательству.

4. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Угловского сельского совета (http://uglovskoeadm.ru) или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его опубликования.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации
Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая